
Uchwała nr 1159/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na rok 2015/2016. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urzęd. Woj. Wielkop. Nr 150, poz. 

2443) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się stypendia sportowe w wysokości 500 zł miesięcznie dla zawodników będących 

medalistami Mistrzostw Świata lub Europy oraz 380 zł miesięcznie dla zawodników 

będących uczestnikami Mistrzostw Świata lub Europy, na okres od 1 września 2015 do 31 

sierpnia 2016 roku, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 1159/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

 
Osoby wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały zostały wytypowane przez 

Komisję Stypendialną na posiedzeniu w dniu 29 września 2015 roku. Spośród złożonych 96 

wniosków, w tym 3 dla sportowców niepełnosprawnych, 23 nie spełniło wymogów formalnych 

zawartych w uchwale nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 

2011r. Po szczegółowym przeanalizowaniu pozostałych 73 wniosków, Komisja zaproponowała 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 60 stypendiów sportowych (w tym 3 dla 

sportowców niepełnosprawnych), zawodnikom którzy osiągnęli w latach 2014/2015 największe 

osiągnięcia sportowe. 

 

Komisja przy ocenie wniosków przyjęła następującą zasadę: 

Kandydaci do stypendiów zostali zestawieni rankingowo, oceniając na równi najlepszy wynik 

sportowy osiągnięty na Mistrzostwach Świata i Europy, z zastrzeżeniem, że przy tym samym 

wyniku wyżej premiowane jest miejsce uzyskane na Mistrzostwach Świata. Zastosowanie tej zasady 

było spowodowane, faktem, że nie wszystkie dyscypliny sportu organizują Mistrzostwa Świata co 

roku oraz w kategoriach wiekowych objętych niniejszą uchwałą. W następnej kolejności 

wprowadzono podział na wyniki osiągnięte w  konkurencjach olimpijskich i nieolimpijskich, 

proponując następującą kolejność na liście: 

1. medaliści Mistrzostw Świata i Europy bez względu na konkurencję, 

2. uczestnicy Mistrzostw Świata i Europy w konkurencjach olimpijskich, 

3. uczestnicy Mistrzostw Świata i Europy w konkurencjach nieolimpijskich. 

Miało to na celu zwiększenie obiektywności i nagrodzenie najbardziej utalentowanych młodych 

sportowców. 

 

Stowarzyszenia sportowe zgłosiły 5 kandydatów do otrzymania stypendium po raz czwarty  

i 1 po raz piąty, komisja analizując wyniki sportowe poszczególnych kandydatów, proponuje 

Zarządowi województwa wielkopolskiego jednego kandydata, które zanotował duży postęp  

w wynikach sportowych, w tym: 

- Vincent Słomiński za zdobycie Wicemistrzostwa Świata w wioślarstwie, 

 

W wyniku tego postępowania Komisja proponuje: 

1. przyznanie 3 stypendiów dla sportowców niepełnosprawnych, 

2. przyznanie 24 stypendiów sportowych dla medalistów w kwocie 500 zł,  

3. przyznanie 33 stypendiów sportowych dla uczestników Mistrzostw Świata i Europy w 

konkurencjach olimpijskich  w kwocie 380 zł, 

4. przyjęcie rankingowej listy rezerwowej obejmującej zawodników, którzy spełnili warunki, ale 

nie otrzymali stypendiów z uwagi na ograniczone środki finansowe (13 zawodników). 

 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2015 są zaplanowane w 

budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



L.P. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 
Kwota 

miesięczna
Dyscyplina sportu rok urodzenia Uwagi

1 Biskup Patryk
Klub Sportowy Niepełnosprawnych 

"START" Kalisz

MP(7xI),Mniemiec(3xI, 5xII,III), 

MP(3xI,II),MŚ(IV,VII)
380 pływanie 1998 Sportowiec Niepełnosprawny

2 Nowicki Kacper
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Niesłyszących Poznań
MEG(FinAVI, MŚ(FinAVII),MP(II) 380 pływanie 1998 Sportowiec Niepełnosprawny

3 Kaptur Jan
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Niesłyszących Poznań
MEN(XII),MMit.PływackiNiesł(2xI), MPNiesł.(2xII,III) 380 pływanie 2000 Sportowiec Niepełnosprawny

L.P. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia Kwota Dyscyplina sportu rok urodzenia Uwagi

1 Rajkowski Patryk
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka- 

Kórnik"
MŚJ(2xIII),MEJ(I,II,III),MME(II), MP(5xI,III) 500 kolarstwo szosa/tor 1996

2 Czubak Dawid Kaliskie Towarzystwo Kolarskie- Kalisz MŚJ(2xV,VIII), MME(I,III), MP(6xI,II,III) 500 kolarstwo szosa/tor 1998

3 Rutkowski Jakub Klub Sportowy "Warta" Poznań MŚJ(I),,MP(I) 500 kajakarstwo C-2 1000m 1997

4 Kozłowski Szymon
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(XI), MEJ(I),MME(XI),MP(II,III) 500 szermierka- floret 1994

5 Słomiński Vincent Klub Sportowy Stomil Poznań MŚ(II), MMP(I), MES(XII) 500 kajakarstwo 1992

6 Janowicz Adrianna
Międzyszkolny Klub Sportowy "Baszta" 

Szamotuły
MME(II), MP(II) 500 lekkoatletyka 400m 1995

7 Lis Katarzyna
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(II),MP(I), 500
taekwondo olimpijskie -

67kg.
1994

8 Witczak Sławomir Klub Sportowy "Energetyk" Poznań MŚJ(II) 500
kajakarstwo klasyczne, k-

2 1000m.
1997

9 Hampel Eryk
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Orkan" Września
MEJ(II),MP(II) 500

lekkoatletyka- 

sprint,sztafeta
1997

10 Wróbel Krzysztof
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Orkan" Września
MEJ(II), MP(IV) 500

lekkoatletyka- 

sprint,sztafeta
1996

11 Radzicka Natalia
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka- 

Kórnik"
MŚJ(XVIII), MEJ(II),MME(XVI),MP(6xI, II,3xIII) 500 kolarstwo szosa/tor 1996

12 Płosaj Nikol
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka- 

Kórnik"
MEJ(II), MME(VI, XIII), MP(8xI,2xII,4xIII) 500 kolarstwo szosa/tor 1996

13 Krawczyk Szymon Kaliskie Towarzystwo Kolarskie- Kalisz MŚJ(IV,V,XII), MME(II,III), MP(6xI,2xII,2xIII) 500 kolarstwo szosa/tor 1998

14 Michalski Jakub
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(II,VII), MP(I,II) 500 kajakarstwo K-2,1000m. 1998

15 Humelt Weronika
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka- 

Kórnik"
MEJ(II,IX), MP(3xI) 500 kolarstwo szosa/tor 1997

16 Czyszczewski Marcin
Konińskie Ludowe Towarzystwo 

Cyklistów Konin
MŚJ(III),MEJ(II),MP(I) 500 kolarstwo torowe-sprint 1997

17 Jagodzińska Julita
Klub Kolarski "Tarnovia" Tarnowo 

Podgórne
MŚJ(IV),MEJ(III), MP(I,II) 500 kolarstwo torowe 1997

Wnioski rozpatrzone pozytywnie na sezon 2015/2016
Załącznik do Uchwały nr 1159 /2015  Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15.10.2015r.



18 Kopron Malwina
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(III),MP(III) 500 lekkoatletyka-rzut młotem 1994

19 Sójka Mikołaj Kaliskie Towarzystwo Kolarskie- Kalisz MSJ(V), MME(III,V),MP(2xI, 3xIII) 500 kolarstwo szosa/tor 1997

20 Baran Robert
Ludowy Klub Sportowy CERAMIK 

Krotoszyn
MMP(I), MistrzPolSen(I), MME(III) 500 zapasy styl wolny 1992

21 Czuryło Zuzanna
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MŚJ(V),MEJ(III),MP(I) 500 żeglarstwo RS:X 1996

22 Nowacki Dominik Klub Sportowy "Warta" Poznań MEJ(III), MP(I) 500 kajakarstwo C1 1997

23 Piochacz Łukasz Klub Sportowy WARTA Poznań MEJ(III), MP(I,III) 500 kajakarstwo C2 1997

24 Rybakowski Łukasz Klub Sportowy WARTA Poznań MEJ(III), MP(II) 500 kajakarstwo 1997

25 Chudy Michał
Uczniowski Pływacki Klub Sportowy 

"Wodnik" Rawicz
MEJ(2xIV),MP(7xI,4xII, 2xIII) 380 pływanie 1997

26 Godlewski Mateusz Koniński Klub Szermierczy -Konin MŚJ(IV), MEJ(VIII), MP(2xIII) 380 szermierka- szabla 1997

27 Kołodziejczyk Katarzyna Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie Kalisz MŚJ(IV), MP(2xI,2xIII) 380 kajakarstwo K1,K4,K2 1998

28 Jaskot Jakub
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MŚJ(IV), MEJ(VIII),MME(VII),MP(I,II,III) 380 szermierka- szabla 1995

29 Pieniak Dawid Klub Wioślarski z roku 1904- Poznań MŚJ(V), MEJ(VIII), MP(III) 380 wioślarstwo 1997

30 Pospiech Daniel
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MP(I,II,3xIII), MMŚ(V) 380 kajakarstwo(kanadyjki) 1992

31 Ciba Kamila
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(V), MP(I) 380 lekkoatletyka 100-200m 1995

32 Dzwoniarski Damian Koniński Klub Szermierczy -Konin MME(V,VII ),MP(2xI,2xIII) 380 szermierka- szabla 1994

33 Zaleśny Paweł Kaliskie Towarzystwo Kolarskie- Kalisz MME(V,XI), MP(I,III) 380 kolarstwo szosa/tor 1996

34 Pawłowski Adam
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MES(VI) MMP(II) 380 lekkoatletyka 100-200m 1992

35 Ratajczak Alicja
Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka- 

Kórnik"
MME(VI), MP(4xI, 2xII,4xIII) 380 kolarstwo szosa/tor 1995

36 Marciniak Daria
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(VI),MP(III) 380 koszykówka 1994

37 Cegielski Bartosz
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(X), MEJ(VI,)MP(2xIII) 380 szermierka- floret 1995

38 Grzelka Patryk
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(VII), MP(I,II) 380 kajakarstwo K4-1000 1997

39 Kostrzewa Michalina
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MŚJ(XIII),MEJ(VII),MP(I) 380 szermierka- szabla 1996

40 Kossmann Filip
Międzyszkolny Klub Sportowy "Juvenia" 

Puszczykowo
MEJ(VIII),MPJ(III) 380 lekkoatletyka- skok wzwyż 1996



41 Świerk Stanisław Koniński Klub Szermierczy -Konin MP(2xI,2xIII),MEJ(VIII) 380 szermierka- szabla 1995

42 Maliszewski Mikołaj Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP(2x I,IV),MŚJ(XII), MEJ(IX) 380 kajakarstwo klasyczne 1996

43 Gumny Mikołaj
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MME(IX),MP(III) 380 hokej na trawie 1994

44 Jarnut Radosław
Ludowy Klub Sportowy "Budowlani" 

Nowy Tomyśl
MŚJ (IX), MP (II) 380 podnoszenie ciężarów 1997

45 Staszak Artur Koniński Klub Szermierczy -Konin MP(2xI,III)MEJ(X) 380 szermierka- szabla 1994

46 Matuszak Sylwia Koniński Klub Szermierczy -Konin MŚJ(XI), MP(I,II,III) 380 szermierka- szabla 1997

47 Prentki Damian Klub Sportowy "Posnania" Poznań MŚJ(XI), MP(2xI) 380 kajakarstwo 1996

48 Korczyński Borys
Klub Kolarski "Tarnovia" Tarnowo 

Podgórne
MME(XI),MP(II,III,) 380 kolarstwo szosa/tor 1995

49 Wortyński Marcin
Uczniowski Klub Sportowy "Orkan" 

Środa Wielkopolska
MEJ(XI), MP(III) 380

lekkoatletyka, pchnięcie 

kulą
1996

50 Grześkowiak Krzysztof
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(XII), MP(I) 380 lekkoatletyka 100-200m 1993

51 Wiśniewski Alan Klub Sportowy WARTA Poznań MŚJ(XII), MP(I,III) 380 kajakarstwo 1998

52 Szloser Alicja
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Poznań
MEJ (14), MŚJ 3x3 (15), MEJ 3x3 (XIII),MP(II,III) 380 koszykówka 1997

53 Stroiński Karol Klub Sportowy "SOBIESKI" Poznań MEJ(XIII),MP(III) 380 zapasy klasyczne 1997

54 Lemańczyk Maja Klub Sportowy "SOBIESKI" Poznań MEJ(XIV),MP(III) 380 zapasy kobiet junior 1995

55 Poniedziałek Piotr Klub Sportowy "Promień" Opalenica MŚJ(XIV), MP(3xI) 380 podnoszenie ciężarów 1995

56 Puc Zuzanna
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Poznań
MEJ (XIV), MP(II,III) 380 koszykówka 1997

57 Jarocki Kacper
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(XVIII),MP(VIII) 380 żeglarstwo 1993

RAZEM: 25 680

1 Szczepańska Swietlana
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MŚJ(XIX),MP(2xI) 0 pływanie synchroniczne 2000

2 Tracz Wojciech Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP(I), MŚJ(19-27m) 0
kajakarstwo klasyczne- 

sprint
1999

3 Godek Anna Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP(II, V, VIII), MMŚ(19-27m) 0 kajakarstwo klasyczne 1995

4 Tomyślak Kamil
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(19-27m), MP(III,VI) 0 kajakarstwo 1998

 Wnioski rozpatrzone pozytywnie - lista rezerwowa na sezon 2015/2016



5 Habiera Aleksandra
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(24m), MPJS(4xI), MPSen(5xI) 0 pływanie synchroniczne 1999

6 Bukowska Marta
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MŚJ(24), MPSen(5xI,IX), MPJ(3xI,III) 0 pływanie synchroniczne 1998

7 Marciniak Marcel
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MEJ(XXXI), MP(I) 0 żeglarstwo 1998

8 Sykała Wojciech
Klub Kolarski "Tarnovia" Tarnowo 

Podgórne
MMŚ(74m), MP(II) 0 kolarstwo szosa/tor 1994

9 Kaczmarek Marika
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy "Kadet" Rawicz
MEJ(33),MP(II) 0 lekkoatletyka, rzut młotem 1996

10 Gluza Patryk
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MP(I,2xII,2xIII), MME(V) 0 kajakarstwo(kanadyjki) 1995 nieolimpijska

11 Kozłowska Maja
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MP(I, II, IV), MEJ( VI) 0 kajakarstwo 1998 nieolimpijska

12 Piochacz Weronika Klub Sportowy WARTA Poznań MEJ(IX), MP(II,III) 0 kajakarstwo 1997 nieolimpijska

13 Witkowki Łukasz Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP(2x I)(2xIII), MEJ(X) 0 kajakarstwo klasyczne 1996 nieolimpijska

1 Łubniewski Michał Klub Sportowy Stomil Poznań MMP(2xI) 0 kajakarstwo- kanadyjki 1993 brak udziału w ME/MŚ

2 Adamek Klaudia Klub Sportowy Gwardia Piła MP(I,II) 0 lekkoatletyka 1999 brak udziału w ME/MŚ

3 Wyciszkiewicz Patrycja
Stowarzyszenie Lekkoatletyczne Olimpia 

Poznań
MME(4x400 II,III), MP (I) 0 lekkoatletyka 1994 otrzymała styp. 4- krotnie

4 Kudła Michał Klub Sportowy "Posnania" Poznań MP(II,III),MŚJ(III) 0 kajakarstwo 1991
otrzymał styp. 3- krotnie, 

(senior)

5 Zimny Tymoteusz
Międzyszkolny Klub Sportowy "Baszta" 

Szamotuły
MŚJM(XII,V),MP(IV) 0 lekkoatletyka 1998 wynik juniora młodszego

6 Majchrzak Kacper Klub Sportowy Warta Poznań Poznań ME(IV,VIII), MP(3xI,5xII,5xIII) 0 pływanie 1992 otrzymała styp.  3- krotnie

7 Borkowska Ariana
Poznańskie Towarzystwo Wioślarzy 

Tryton
MMŚ(II), MP(II) 0 wioślarstwo 1992 otrzymała styp.  3- krotnie

8 Woźniak Kinga
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MME(VI), MP(III) 0 koszykówka 1994 otrzymała styp. 3- krotnie

9 Pawlak Patryk
Uczniowski Klub Hokeistów Start 1954 

Gniezno
HMEJ(II), MME(II),MP(II,2xIII) 0 hokej na trawie 1996 rozgrywki halowe

10 Kurowski Jacek
Uczniowski Klub Hokeistów Start 1954 

Gniezno
HMME(II), MEJ(II), MPII,2xIII) 0 hokej na trawie 1998

rozgrywki halowe, kat. Junior 

mł.

11 Kurniczak Gerard Klub Sportowy "Sobieski" Poznań MEJ(I), MP(II) 0 zapasy 1999 wynik juniora młodszego

12 Skurniak Szymon Kaliskie Towarzystwo Szachowe Kalisz MEJ(III),, MP(VI) 0 szachy 2004 dyscyplina nieolimpijska

13 Lewandowski Filip
Uczniowski Klub Hokeistów Start 1954 

Gniezno
MEJ(II), MP(II,III) 0 hokej na trawie 1998

rozgrywki halowe, kat. Junior 

mł.

 Wnioski niespełniające warunków na sezon 2015/2016



14 Komorowska Martyna Klub Sportowy Promień Opalenica MEJ(III), MP(III) 0 podnoszenie ciężarów 2001 wynik juniora młodszego

15 Dach Mikołaj Klub Sportowy Promień Opalenica MEJ(V), MP(I) 0 podnoszenie ciężarów 2000 wynik juniora młodszego

16 Kaczmarek Mateusz WMLKS "Nadodrze" Powodowo MP(I) 0 lekkoatletyka 1996 brak udziału w ME/MŚ

17 Konieczek Aneta WMLKS "Nadodrze" Powodowo MP(I) 0 lekkoatletyka 1997 brak udziału w ME/MŚ

18 Sikora Weronika
Wojskowy Klub Sportowy Grunwald 

Poznań
MŚJ(V), MEJ(V), MP(I) 0 zapasy 1994 otrzymała styp. 3- krotnie

19 Bielawski Michał
Wojskowy Klub Sportowy Grunwald 

Poznań
MMŚ(XXII), MP(I) 0 zapasy 1998 wynik juniora młodszego

20 Szymkowiak Kinga
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MPJ(2xI,II),MPSen(I,II,III,V) 0 pływanie synchroniczne 1997 brak udziału w ME/MŚ

21 Rybarczyk Sandra
Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego Poznań

MPJS(2xI, IV,VII),MPSen(2xI,2xIII,IV,X) 0 pływanie synchroniczne 1997 brak udziału w ME/MŚ

22 Lehmann Wiktoria
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego 

Poznań

MŚJ(XXIV), MEJ(VIII),MP(I) 0 żeglarstwo 2001 wynik juniora młodszego

23 Machnicka Vanessa
Klub Sportowy Akademia Judo w 

Poznaniu
MEJ(IX),MP(I) 0 judo 1998 wynik juniora młodszego

                                                                 Stypendia Sportowe przyznane na okres 1.09.2015 r. - 31.08.2016 r.                 

                                                                 W roku 2015 wypłata stypendium w łącznej wysokości: 102 720,- 

                                                                 W roku 2016 wypłata stypendium w łącznej wysokości: 205 440,-


